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Dette versjonsbrevet tilhører versjon 1.37. Fullt «navn» på versjonen som lanseres er 
1.37.4901. 

Denne versjonen inneholder blant annet støtte for nyeste Checkware-plattform (Helium), 
samt støtte for NPR-melding versjon 57.0.1. I tillegg kan nevnes diverse feilfiks og tiltak for å 
øke hastighet bl.a. i Planlegger og Vaksinemodul.  

 

På de neste sidene beskrives det mer utfyllende hva som er nytt eller endret. Hvis det er 
ønskelig med ytterligere informasjon om endringene så er det bare å ta kontakt med oss i 
Extensor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bedriftsjournal 
 
Feilmelding i Aktiviteter (EXT84150)  
Tidligere var det en feil som gjorde at man kunne få en feilmelding når man åpnet 
Aktiviteter-oversikten, hvis filteret for å skjule pasientrelaterte aktiviteter (bildet) var 
aktivert. Dette er nå fikset. 

 

 

 

 

Integrasjoner 
 
Checkware Helium   
Extensor har nå støtte for integrasjon mot Checkware Helium. Dette er nyeste plattform i 
Checkware, med både nytt grensesnitt og mer utvidet funksjonalitet. Denne integrasjonen 
medfører også betydelig endret grensesnitt i Extensor-delen av integrasjonen. Vi har egen 
brukermanual på denne, som ligger på nettsidene våre. 

 

 

NISSY (EXT85290)  
Det har blitt gjort endringer i NISSY/pasientreiser hvor lengden på feltene med informasjon 
har blitt endret.  

Tidligere var det en bug her som gjorde deler av webkodet tekst ble kuttet bort hvis lengden 
var mindre enn 3 tegn fra maks lengde. Dette er nå fikset. 

 

 

Journal 
 
 

Endringer i sykmeldingsblankett (EXT84941)  
NAV har gjort endringer i sykmeldingen. Disse endringene er nå implementert i Extensor. 
Endringene består av fjerning av enkelte felter, samt endring av tekst i andre felt.  

For spesifisert info, se info fra NAV på denne linken. 

 

NAV: «Vi viser til at den som sykmelder til enhver tid skal benytte den oppdaterte versjonen 
av sykmeldingen, jf forskrift om elektronisk kommunikasjon med Arbeids- og 
velferdsetaten.» 

 

 

https://www.nav.no/no/nav-og-samfunn/samarbeid/leger-og-andre-behandlere/nyheter/endringer-i-sykmeldingen


Beregning av BMI (EXT84937)  
I laboratorie-modulen kan man lagre vekt og høyde, og systemet vil da beregne og vise BMI-
verdi ut fra dette. I noen tilfeller kunne BMI-verdien bli upresis. Dette skyldtes at vekt og 
høyde ble lagret i databasen som heltall, selv om brukeren lagret verdiene med desimaler. Nå 
har vi endret slik at verdiene lagres med desimaltall, slik at utregningen blir helt riktig. 
 
 

Feil ved sending av henvisning (EXT85101)  
I en mellomversjon (versjon 1.37.4803) var det en feil som gjorde at sending av elektronisk 
henvisning ikke fungerte. Dette er nå fikset.  

 

NPR 
 
Støtte for NPR versjon 57.0.1 (EXT83883)  
Data fra og med 01.01.23 skal rapporteres til NPR med versjon 57.0.1. Det betyr at årsdata for 
2022 skal rapporteres med 56.0.1, mens første månedsrapportering for 2023 (frist 02.02.23) 
og videre skal rapporteres med 57.0.1. For å kunne rapportere på 57.0.1 må man ha versjon 
1.37.4301 eller nyere. 

Når det gjelder innholdet i NPR-meldingen er det minimalt med endringer i 57.0.1 i forhold 
til 56.0.1. I Extensor er det ingen synlige endringer utover at det er nytt meldingsnummer å 
velge i nedtrekksmenyen i NPR-modulen. 

 

Flere skjemaer i NPR-SBS (EXT83510)  
I tidligere versjoner fikk man feilmelding hvis man rapporterte NPR-SBS og meldingen 
inkluderte pasienter som hadde mer enn ett utfylt TSB-skjema i rapporteringsperioden. Dette 
er nå fikset. Hvis en pasient har flere TSB-skjemaer i rapporteringsperioden så vil alle 
skjemaene bli med på rapporten. 

 

Planlegger 
 
Raskere planlegger (EXT84458)  
Det er gjort tiltak for å øke hastigheten på spørringene som brukes «under panseret» i 
planleggeren. Forhåpentligvis vil dette være merkbart for alle våre kunder som bruker 
planleggeren. 

 

 

Varsel om avtale (EXT84842)  
Det er nå mulig å aktivere alarm/varsel på 
avtaler i planlegger. Dette gjøres på den 
enkelte avtale, ved å høyreklikke og velge 
«Åpne avtale». Så aktiverer man varsel her 
(1) og man kan også sette inn antall minutter 
før avtalen at varselet skal komme (2).  

 

 

Man kan også sette inn en standard verdi 
som skal gjelde alle avtaler man aktiverer 
varsel på.  



For å angi standardverdi, gå til Systemadm/Oppsett/Sikkerhet og Tillatelser. Under 
innstillingen «Avtaler varsles så mange min. før» kan man sette inn en standard verdi, f.eks 
30 hvis man ønsker at standard varseltid skal være 30 minutter før avtalen 

 

 
 

Avtalen varsles ved at dette vinduet popper 
opp på angitt tid: 

 

 

 

 

 

 

 

Regnskap 
 
Beregning av mva på varesalg i konsultasjon (EXT5043)  
Tidligere var det en feil som slo ut i feil mva-beløp når man solgte flere mva-pliktige varer på 
en konsultasjon. Altså ved varesalg via regningskortet i Planlegger.  

  

 

Beregning av mva tok kun hensyn til ett produkt, og dermed ble det feil hvis man hadde flere 
varesalg på samme konsultasjon. Dette er nå fikset.  

PS. Beregning av mva på varesalg via «Registrer kontantsalg» var ikke berørt av dette. 

 

 

Vaksine 
 
Økt hastighet (EXT84600)  
Det er gjort tiltak for å øke hastigheten på spørringene som brukes i vaksinasjonsmodulen. 
Dette skal gi mindre ventetid og forhåpentligvis er man kvitt et problem med såkalte 
timeouts.  

 

Visning av dose-intervaller (EXT84834)  
En feil gjorde at dose-intervallene ikke vistes i vaksine-innstillingene. Dette er nå fikset. Til 
info: Dose-intervaller kan lastes inn via vaksinekodeverk, men kan også legges inn manuelt. 


